АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Пере в о л о ц к и й п о с с о вет
И е р е в о л о ц к о го р а й она
О р е и бу р гс ко й области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ j\To /л
п. Переволоцкий

О предоставлении ООО
«КадПлан» помещения общей
площадью 19,69 кв. м. в здании
администрации МО Переволоцкий
поссовет и заключении договора
аренды помещения для
размещения офиса

В соответствии со ст. 17.1 ч. 1 п.14, ст. 17.1 ч.1 п. п. 1. 2 Федерального
закона от 26 июля 2006г. «О защите конкуренции» (с изменениями и
дополнениями) № 135-ФЭ:

1. Специалисту 1 категории администрации МО Переволоцкий
поссовет Поздняку Э.А.:

1.1 В срок до 01 февраля 2018 года подготовить документацию для
заключения договора аренды помещения общей площадью 19,69 кв. м. в
здании администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет
между администрацией муниципального образования Переволоцкий
поссовет и ООО «КадПлан» для размещения офиса.

2. С 01 февраля 2018 г. заключить договор аренды помещения общей
площадью 19,69 кв. м. в здании администрации муниципального образования
Переволоцкий поссовет между администрацией муниципального
образования Переволоцкий поссовет и ООО «КадПлан» для размещения
офиса, сроком на 5 (пять) лет до 31 января 2023 года (включительно).

3. Заключенный договор аренды сторонами зарегистрировать
установленным порядком в соответствующем подразделении Управления
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области в течение 30 дней с дня подписания договора.

4. Сообщение о заключении договора аренды помещения общей
площадью 19,69 кв. м. в здании администрации муниципального образования
Переволоцкий поссовет между администрацией муниципального
образования Переволоцкий поссовет и ООО «КадПлан» р;гзместить н \

официальном' сайте МО Переволоцкий поссовет и напечатать в
«Переволоцкий вестник».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО
Переволоцкий поссовет В.А. Чернов

' А

газете

Разослано: администрации поссовета, Шевченко В.В., Поздняку Э.А.,
прокурору.